Главе Кубанского
                                                                                      сельского поселения
                                                                                      От _______________

                                                                                      Прож.:____________
                                                                                       _________________
                                                                                      Тел.:______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

для получения (продления срока, переоформления) разрешения
на право организации розничного рынка

Прошу выдать (продлить срок, переоформить) разрешение на право
организации розничного рынка
__________________________________________________________________
(полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование, в том числе
__________________________________________________________________
фирменное наименование, организационно-правовая форма юридического лица,
__________________________________________________________________
место его нахождения, место расположения объекта или объектов недвижимости,
__________________________________________________________________
где предполагается организовать рынок, государственный регистрационный
__________________________________________________________________
номер записи о создании юридического лица, данные документа,
__________________________________________________________________
подтверждающего факт внесения сведений о юридическом лице в Единый
__________________________________________________________________
государственный реестр юридических лиц, идентификационный номер
__________________________________________________________________
налогоплательщика и данные документа о постановке юридического лица на учет
__________________________________________________________________
в налоговом органе, тип рынка, который предполагается организовать)

 М.П.		_______________________________                    _________________________
                     Подпись руководителя организации                                  Ф.И.О.
Дата "___" _______________20 ___г.

Разрешение
на право организации розничного рынка

Номер _________ от "__" __________ 20__ г.

(наименование органа местного самоуправления, выдавшего разрешение)
разрешает организацию розничного ___________________________ рынка
тип рынка,

____________________________________________________________________
полное и (если имеется) сокращенное наименование, фирменное наименование, место расположение рынка)

Разрешение выдано __________________________________________________
			(наименование, юридический и почтовый адрес предприятия, ИНН)

Срок действия разрешения до "__" ____________ 20__ г.

М.П. Подпись ____________ ___________________________
Ф.И.О.

Разрешение продлено до "__" ___________ 20_____ г.

 М.П.                                   _____________        _____________________
                                                        Подпись                                ФИО